SANTO ANTONIO
DO DESCOBERTO-GO

CNPJ 00.097.857,0001-/1

••'íi
DECRETO N° 105, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

MÍesâo ípéíí^a prefèHura
Municipal

•Secretòi .a nunicipaltle
Comunicsc*o

**Dlsp(}e sobre a nomeaçáo que específica e dá

outras providências. **

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

CONSIDERAÇÃO a edição do novo Diploma Legal de n"" 1367/2025, que
regulamenta a Estrutura Administrativa da Administração Pública Direta de Santo Antônio
do Descoberto - GO

DECRETA:

Art. 1°- É nomeado a partir de 06 de janeiro de 2025, o senhor
RICARDO DE SOUZA ITACARAMBI, para exercer o cargp comissionado de
Secretário Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária, pertencente ao quadro de pessoal da
Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO

DESCOBERTO - GO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2025.-

ÍA
f  I

L:

oz-V:-.-;

=  .í". - ■' V-

!  i • <

JESSICA APAÍ^^DA RIBEIRO GOMES
PREFEiÍTA MUNICIPAL

i, ' ■■ ■' ! <'■ ' 1

i-m
im
mt.v:/

>  1

>  \|{

s »  .<•:
; . ) 1 -r

m ' 1'- ;tl|riiíií

i-ecur8c^umaaos@saatoantoaiododescoberto;go.£av;br . O
s

R. t5 Centro Administmtivci de Santo
Aatôtiio do Dcscoberto-GO

V'*- -

■'A íc- -